

آسفالت معابر هر چند سال تعویض شوند

نیاز است معابر عمومی به‌خصوص کوچه‌ها به‌جای اینکه هر یک با ۲ سال لکه‌گیری شوند که تنها گودال را به برآمدگی تبدیل می‌کند هر ۵ یا ۶سال آسفالت کل معبر تعویض شود تا از استهلاک و هزینه نگهداری خودروها کم شود. هم‌اکنون در بعضی کوچه‌های کشور آسفالت‌های ۲۰ یا ۴۰ سال قبل به قدری لکه‌گیری شده‌اند که مسیرهای خاکی و سنگلاخ از این کوچه‌ها صاف‌ترند!

سیف‌از تهران

قیمت میوه در میدان تره‌بار شاهین ویلا یا مغازه‌ها یکسان است علت ایجاد میدان تره‌بار در سطح شهر، عرضه میوه و تره‌بار با قیمت پایین است تا افراد با توان مالی کم هم بتوانند این اقلام را در سبد غذایی خانواده خود داشته باشند. متأسفانه میدان تره‌بار منطقه شاهین ویلا در کرج، میوه‌های خود را، هم قیمت با مغازه‌های سطح شهر می‌فروشد. از طرفی اجازه انتخاب و دستچین کردن هم نمی‌دهند. متأسفانه اعتراض ما هم به جایی نرسیده است. از شهرداری منطقه تقاضای رسیدگی و نظارت بر عملکرد این مجموعه را داریم.

بهارلواز کرج

زیرمیزی بگیرها مجازات شوند

واقعا چرا برخی از کادر در مان به‌رغم دریافت ویزیت یا پول خدمات خود مطابق مصوبه وزارت بهداشت مجدداً وجوهی به‌عنوان زیرمیزی می‌گیرند و حتی ابایی از بیان آن ندارند. جادارده مسئولان پزشکان، پرستاران، بهیاران و کارمندانی که با سفارشی گرفتن و تبانی و زیرمیزان، بهیاران کارهای دوراز شئونی را انجام می‌دهند شناسایی کرده و به‌اشد مجازات برسانند و حتی از این حرفه مقدس بر کنار نمانند.

سیدپوراز تهران

پیامک

ارسال پیام کوتاه خوانندگان
۰۲۱۲۳۰۲۳۳۹۱۶

مهاجرت جوانان از کجور انگران کننده شده است مدت‌هاست کمتر جوانی در منطقه کجور باقی می‌ماند و دختر و پسر از این منطقه به شهرهای نوشهر، چالوس، کلاردشت، کرج، ساری و تهران مهاجرت می‌کنند چرا که در جست‌وجوی شغل و درآمد هستند. هر کسی را در شهر و روستای می‌بینید یا مهاجرت کرده یا قصد دارد این کار را بکند. این موضوع برای من به‌عنوان یک روستایی در داوور است. کافی‌است مسئولان مشوق‌هایی قائل شوند و زیرساخت‌های زندگی روستایی را تأمین کنند تا هم جوانان تسویق به ماندن و زندگی در روستا شوند هم آنها که مهاجرت کرده‌اند به روستا بازگردند. لطفاً مسئولان روی این مسائل کار کنند.

کتایخانه
مر کزی کرمانشاه بعد از ۱۵سال به بهره برداری نرسیده است
ساخت کتابخانه مر کزی کرمانشاه در سال ۸۶ آغاز شده است و قرار بود ۲سال بعد مورد بهره برداری قرار گیرد اما متأسفانه تاکنون این پروژه نیمه‌کاره مانده است. اکنون از پروژه کتابخانه مر کزی کرمانشاه تنها اسکلت بتی آن به همراه اقدامات جزئی انجام گرفته است و شهروندان کرمانشاهی روزانه نگران‌گر این پروژه نیمه تمام هستند. حتی با وجود مصوبه سفر مقام معظم رهبری به کرمانشاه درخصوص این کتابخانه و مصوبه بیست و هشتمین سفر استانی ریاست جمهوری به استان باز هم اقدام قابل توجهی انجام نشده است. تقاضای می‌شود برای تکمیل این پروژه اقدام شود پیش از آنکه سازه موجود بیشتر مستهلک شود.

مرادی از کرمانشاه

پیام

سامانه ۱۲۴ باید پاسخگوی گویا داشته باشد
به‌جای اینکه سامانه ۱۲۴ پاسخگوی شخصی داشته باشد که گاهی ممکن است بی‌حوصله باشد و یا حال پاسخگویی نداشته باشد بهتر است پاسخگویی و ثبت شکایت گویا برای این سامانه ثبت شود تا به شکایات مردمی بهتر رسیدگی شود. هم‌اکنون برای تماس بااین سامانه حداقل نیم ساعت معطلی وجود دارد که باید آن باید به مخابرات هزینه پرداخت و از طرفی پاسخگویی بی‌حوصله‌ای که حتی شاید شکایات شما را ثبت نکند. مگر غیر از این است که این سامانه برای پاسخگویی به شکایات مردمی است و مگروظیفه‌ای جز این کار دارد.

خاتم‌زاده از تهران

جاده یزد خضر آباد نیازمند بهسازی فوری است

در خبرها شنیدیم که اعتبارات خوبی از طریق شرکت امیدورو نیز شهرساز برای مرحومیت زبایی و جاده‌سازی در یزد اختصاص یافته است. از مسئولان تقاضای می‌شود در تقسیم اعتبارات بهسازی جاده یزد به خضر آباد که تقریباً تبدیل به جاده شوشه شده است را در دستور کار خود قرار دهند.

جلیلی از یزد

مجریان مسابقات و تیرمهرهای ورزشی با دقت بیشتری انتخاب شوند

بهتر است صداسیمادار انتخاب مجریان برنامه‌ها و مسابقات ورزشی دقت بیشتری کند. واقعا برخی کلماتی که توسط مجریان به کار می‌رود در شأن ورزشکاران، صداسیمو و مردم نیست. به‌عنوان نمونه در مسابقات تگواندو جهان به کار بدن برخی از الفاظی مثل گل پسر، قند قسل، شیرین پسر و... برای اعضای تیم ملی دوز گسلاان تگواندو واقعا مناسب نبود.

اعتمادی از تهران

مناقضه عمومی دومرحله‌ای

شماره ۱۴۰۱/۲۵

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران

در نظر دارد نسبت به **خرید تجهیزات راديو** از طریق مناقضه عمومی اقدام کند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقضه می‌توانید به نشانی الکترونیکی **https://business.tehran.ir** مراجعه نمایید.

سارق قدیمی که معروف به دادسرا

آخرین سرقت خود وقتی از دیوار بالا رفت تا خانه‌ای را خالی کند خبر نداشت مرد زیرکی وی را زیرنظر دارد و تا چند دقیقه بعد دستگیر خواهد شد.

به گزارش همشهری، چندی قبل زنی جوان با پلیس تماس گرفت و خبر از دستبرد سارقان به خانه‌اش داد. وی گفت: به خانه یکی از بستگانم رفته بودم و نیمه شب وقتی برگشتم با تخریب در بالکن و خانه‌ای بهم ریخته مواجه شدم. پس از بررسی متوجه شدم که تمام طلا و جواهراتم به همراه فرش و تابلوی نفیس و دستباف که ارزش بالایی داشتند سرقت شده است.

بااین شکایت، مأموران پلیس راهی محل سرقت که ساختمانی در یکی از مناطق شمال تهران بود شدند و پس از بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته مشخص شد سارقان ۱۲ نفر بوده‌اند که یکی از آنها در حالی که کلاه به سر و عینکی به چشم داشته از دیوار بالا رفته و پس از تخریب در بالکن موفق شده وارد آپار تمام شود و دست به سرقت اموال قیمتی بزند.
اتصور که تصاویر نشان می‌داد آنها ابتدا رنگ خانه را زدند و وقتی از نبود صاحبخانه متوجه شدند نقشه خود را عملی

سرقت از کودکی و اعتیاد به دزدی

گفت‌وگو

پرویز ۸۵سال سن دارد و می‌گوید از کودکی پایش در دنیای سارقان باز شده و از همان زمان با شگردهای مختلف دست به سرقت می‌زده است. او از در دان قدیمی یا پنجهت محسوب می‌شود که بارها دستگیر و به زندان رفته است. پرویز می‌گوید: «سرقت در خونت است و بدون دزدی نمی‌توانم زندگی‌کنم»

یعنی انگیزه‌ات از سرقت این است که نمی‌توانی بدون سرقت زندگی کنی؟

عزیزان است به‌نظر تان؟! راستش انگار به دزدی اعتیاد پیدا کرده‌ام. هربار که از زندان آزاد می‌شوم باز به سراغ دزدی می‌روم تا آرام شوم. نمی‌دانم قه‌قه شده که احساس می‌کنم سرقت در خونم است. من از کودکی دست به دزدی می‌زدم تا الان که در آستانه ۸۰ سالگی هستم.

از کودکی سرقت می‌کردی؟

۱۵ ساله بود که از جیب پدرم پول می‌زدیدم و بعد از سوپرمارکت‌ها، اقلام خوراکی سرقت می‌کردم. یک‌بار صاحب مغازه میجر را گرفت و می‌خواست مرا تحویل پلیس بدهد اما داش به کودکی‌ام سوخت و فقط در حد یک تذکر و نصیحت گذشت. من اما نمی‌توانستم دزدی را کنار بگذارم و به سرقت‌هایم ادامه می‌دادم تا اینکه در سن ۱۲، ۱۳ سالگی دستگیر و در کانون اصلاح و تربیت زندانی شدم. از همان زمان هر بار که آزاد شدم باز رفته به سراغ سرقت.

این بار فقط دست به سرقت خانه‌های می‌زدی؟

این بار بله اما تا دل‌تان بخواهد سرقت با شیوه‌های دیگری را انجام داده‌ام و احساس می‌کنم اگر امروز آزادم کنند، فردا سرقت را شروع می‌کنم! انگار نمی‌توانم ترک کنم!

پرورنده عامل شهادت ۲ بسیجی مشهدی در دادگاه

پیگیری

یک هفته پس از شهادت ۲ جوان بسیجی در مشهد پرورنده عامل این جنایت با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست به دادگاه فرستاده شد تا او به‌زودی محاکمه شود.

به گزارش همشهری، روز ۲۶آبان ماه امسال به‌دنبال درگیری‌های خیابانی در مشهد، یکی از اشهرار با حمله به گروهی از بسیجیان در بلوار حر عاملی مشهد عتفر از آنها را به‌شدت مجروح کرد. هر چند مجروحان این حادثه به‌مرکز درمانی منتقل شدند اما شدت جراحات ۲نفر از آنها به ناهای دانیال رزضاده و حسین زینال‌زاده در حدی بود که به شهادت رسیدند.

به‌دنبال این حادثه تلخ با حضور باز پرس جنایی مشهد در محل حادثه، بررسی‌های قضایی در این‌باره آغاز شد. شواهد به‌دست آمده نشان می‌داد که قاتل پس از ارتکاب جنایت از مشهد گریخته است. در این شرایط بود که تعقیب سایه به سایه او از سوی مأموران آغاز شد تا اینکه در کوتاه‌ترین زمان ممکن او در حوالی سمنان دستگیر شد. متهم که ۲۳ سال دارد و اهل مشهد است در جریان بازجویی‌ها به قتل ۲ نفر از حفاظان نظم و امنیت با چاقو اعتراف و گفت که قصد فرار از کشور و پناهنده‌شدن در یکی از کشورهای خارجی را داشته است. در این شرایط بازجویی‌ها از وی ادامه پیدا کرد تا اینکه سرانجام پرورنده با تکمیل تحقیقات به دادگاه فرستاده شد.

محمد حسین درودی، دادستان مرکز استان خراسان رضوی در این‌باره گفت: پس از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرورنده جنایت خیابان حرعاملی که منتهی به شهادت ۲ دانشجوی بسیجی و مجروح‌شدن تعدادی از هموطنان شده بود، پرورنده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد و ادامه داد: به هیچ‌کس اجازه مخدوش کردن امنیت جامعه و تعرض به جان و مال مردم را نخواهیم داد و نظر به مطالبات بحق مردم در رسیدگی سریع و

حوادث

گفت‌وگو با سارقی معروف به مرد عنکبوتی که از کودکی دست به سرقت می‌زد

کلکسیون از سرقت‌های عجیب در پرورنده دزد قدیمی



آرامی بی‌آنکه ۲امرد مرمروز متوجه شوند، ماشین را خاموش کرد و آنها را زیر نظر گرفت. سرانجام دزدی که لاغر اندام بود و موهای جوگندمی داشت و رنگ خانه‌ها را می‌زد، از دیوار بالا رفت و وارد ساختمانی شد. دیگر مرد جوان مطمئن شد که آنها سارقانی هستند که قصد دستبرد می‌شد و آنطور که بررسی‌های میدانی نشان می‌داد، سارق اصلی همیشه کلاه به سر، عینک به چشم و ماسک به‌صورت داشت. او مردی لاغر اندام بود با موهای جوگندمی و به‌نظر می‌رسید که یک مجرم سابقه‌دار باشد چراکه به‌راحتی از دیوار بالا می‌رفت و پس از تخریب بالکن با پنجره وارد خانه‌ها می‌شد. در شرایطی که مأموران در حال بررسی پرورنده مجرم‌ان سابقه‌دار بودند، کاراگاه بازی یک مرد زیرک اسرار سارق تحت تعقیب را فاش کرد و باعث دستگیری او و همدستش شد. ماجرا از این قرار بود که چند شب قبل مردی درحالی‌که سواری بر ماشینش بود وارد خیابانی در شمال تهران شد، او ناگهان در یکی از کوچه‌ها چشمش به صحنه عجیبی افتاد: ۲نفر سواری بر موتور بودند که یکی از آنها پیاده شد و رنگ چند خانه را زد. دیگری آمار خانه‌هایی که چراغشان خاموش بود را به همدستش می‌داد و مرد جوان از صحبت‌های آنها احتمال داد که هر دو سارق هستند. وی به جرایم احتمالی دیگر ادامه داد.

نوع شگردی را یاد می‌دهم از سرقت خودرو گرفته تا بالا رفتن از روی دیوار. می‌دانید که من به می‌گویند مرد عنکبوتی؟ چرا؟

چون به راحتی از دیوار بالا می‌روم به همین دلیل معروف شدم به مرد عنکبوتی. من اصلا از در نمی‌توانم وارد خانه‌ها شوم. حتماً باید از دیوار بالا بروم حتی از بچی هم می‌خواستم وارد خانه پدرم شوم از دیوار بالا می‌رفتم به جای اینکه از در وارد شوم.

سنگین ترین جرمی که به خاطرش بازداشت شدی چه بود؟

سیاهی لشکر سرقت از یک طلافروشی بودم. البته من علاقه‌ای به انجام سرقت‌های بزرگ و پر دردرس ندارم. حتی بارها به من پیشنهاد سرقت بانک، صرافی و طلافروشی شده‌اما من رد کرده‌ام چون ریسکشان بالاست و مجازاتش سنگین.

سیاهی لشکر سرقت طلافروشی یعنی چی؟

نقش زاغ‌زن داشتم. آن‌هم بعداز سرقت پشیمان شدم.

پس با پاند فعالیت نمی‌کنی؟

نه معمولاً نمی‌روم سرقت. گاهی هم با رفیق صمیمی‌ام، ترجیح می‌دهم تنها کار کنم چون دردرسش کمتر است. وقتی خودم تیجر دارم چرا وارد پاند شوم و برای خودم دردرس بخرم. طرف دوسه تاییه در ماشین‌ها، ساختمان، انباری و... را باز می‌کنم. از دیوار بالا می‌روم و به راحتی جیب‌بری می‌کنم به همین دلیل دیگر نیازی به فعالیت با پاند را ندارم.

درس خواندی؟

تا سیکیل. البته هنر مندم، خط خیلی خوبی دارم. استعداد خاصی در خوشنویسی و خطاطی دارم. اگر بتوانم اعتیاد به سرقت را ترک کنم، قطعاً می‌توانم خطاط حرفه‌ای و مشهوری شوم. امیدوارم بتوانم دست از سرقت بکشم و راه درست را انتخاب کنم.

در خواست اشد مجازات برای عاملان قتل باران کوچولو



گفت: ۳سال قبل از شوهرم جدا شدم و به جز باران، یک دختر و پسر دیگر هم دارم که با پدرشان زندگی می‌کنند. باران اما با من زندگی می‌کرد که من به تازگی با حسین مرد موافق‌فروش آشنا شده بودم و با او زندگی می‌کردم. هر دوی ما معتاد به شیشه هستیم و حسین چندبار به اتهام قاچاقش فرار دارد. این زن پس از کشف جسد دخترپچه عساله‌اش در یخیال خانه مرد قاچاقچی، دستگیر شد و همسر سابقش با حضور دردادسرا برای وی درخواست قصاص کرده است. به گزارش همشهری، اسرار این جنایت هولناک سی‌ام مهر امسال زمانی که مأموران پلیس برای بازداشت یک مرد موافق‌فروش وارد خانه‌ای در شهری شدند فاش شد. آن روز وقتی جسد دخترپچه عساله‌ای در یخیال خانه، همین قاچاقچی پیدا شد تیمی از مأموران اداره دهم پلیس به‌شدت عصبانی شده بودم با دست گلویش را گرفتم تا آرام شود و گر به نکند اما این اقدام من به قیمت جان دخرتم تمام شد. مرد موافق‌فروشی به‌همراه متوجه مرگ دخترم شدم او را به اتاق بردم و پتویی روی او کشیدم. روز بعد که حسین برگشت به خانه، نقش بازی کردم و گفتم بچه در خواب فوت شده است. به حسین گفتم اگر پدر باران متوجه شود برایم درسر در دست می‌کند، از من شکایت می‌کند و می‌گوید چرا به خوبی از بچه نگهداری نکردام. حسین هم با من همکاری کرد و با کمک هم جسد را داخل یخیال فرار دادیم تا در فرصتی مناسب آن را از خانه خارج کنیم اما از ترس اینکه مبدا همسایه‌ها ببینند و لو برویم بی‌خیال شدیم تا اینکه در نهایت ماجرا لو رفت.

در ادامه حسین نیز گفتم‌اگر پدر باران متوجه شود باران از سوی دیگر پدر باران با حضور در دادسرا برای همسر سابقش درخواست قصاص کرد و خواستار اشد مجازات برای حسین مرد قاچاقچی شد. از سوی دیگر مادر باران به دستور باز پرس برای بررسی سلامت روانی به پزشکی قانونی معرفی شده است.

«دخترم باران بی‌تابی می‌کرد و می‌گفت با من بازی کن اما من مواد مصرف کرده بودم و حال خوبی نداشتم، ناگهان عصبانی شدم و جاش را گرفتم». این بخشی از اعترافات جدید زنی ۳۵ساله است که در برابر اتهام قتل دختر ۳ساله‌اش قرار دارد.

این زن پس از کشف جسد دخترپچه عساله‌اش در یخیال خانه مرد قاچاقچی، دستگیر شد و همسر سابقش با حضور دردادسرا برای وی درخواست قصاص کرده است. به گزارش همشهری، اسرار این جنایت هولناک سی‌ام مهر امسال زمانی که مأموران پلیس برای بازداشت یک مرد موافق‌فروش وارد خانه‌ای در شهری شدند فاش شد. آن روز وقتی جسد دخترپچه عساله‌ای در یخیال خانه، همین قاچاقچی پیدا شد تیمی از مأموران اداره دهم پلیس به‌شدت عصبانی شده بودم با دست گلویش را گرفتم تا آرام شود و گر به نکند اما این اقدام من به قیمت جان دخرتم تمام شد. مرد موافق‌فروشی به‌همراه متوجه مرگ دخترم شدم او را به اتاق بردم و پتویی روی او کشیدم. روز بعد که حسین برگشت به خانه، نقش بازی کردم و گفتم بچه در خواب فوت شده است. به حسین گفتم‌اگر پدر باران متوجه شود برایم درسر در دست می‌کند، از من شکایت می‌کند و می‌گوید چرا به خوبی از بچه نگهداری نکردام. حسین هم با من همکاری کرد و با کمک هم جسد را داخل یخیال فرار دادیم تا در فرصتی مناسب آن را از خانه خارج کنیم اما از ترس اینکه مبدا همسایه‌ها ببینند و لو برویم بی‌خیال شدیم تا اینکه در نهایت ماجرا لو رفت.

در ادامه حسین نیز گفتم‌اگر پدر باران متوجه شود باران از سوی دیگر پدر باران با حضور در دادسرا برای همسر سابقش درخواست قصاص کرد و خواستار اشد مجازات برای حسین مرد قاچاقچی شد. از

سوی دیگر مادر باران به دستور باز پرس برای بررسی سلامت روانی به پزشکی قانونی معرفی شده است.

سرقت خودرو با جرثقیل

راننده جرثقیل که خودروهای پارک‌شده کنار خیابان را سرقت می‌کرد پس از دستگیری اعتراف کرد که تاکنون با این شیوه خودرو را سرقت کرده است.

به گزارش همشهری، از چند روز قبل سرقت چند فقره خودرو در محدوده شهرک قدس به پلیس گزارش و تحقیقات در این باره آغاز شد. مأموران با بررسی دوربین‌های مداربسته پی بردند که عامل سرقت همه این خودروها یک نفر است که با استفاده از جرثقیل دست به سرقت می‌زند. آنطور که شواهد به‌دست آمده نشان می‌داد سارق با پرسه زدن در خیابان، خودروهایی را که چند ساعت از پارک آنها کنار خیابان گذشته بود و به‌نظر می‌رسید صاحب‌شان تا ساعتی دیگر به سراغ‌شان نمی‌آید را با استفاده از جرثقیل سرقت می‌کند. در این شرایط بود که مأموران به کمین این سارق نشستند و سرانجام موفق شدند سارق را که چند جرثقیل قصد داشت خودروی دیگری را سرقت کند دستگیر کنند. سرهنگ عبدالرضا محمدی، سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری درباره این پرورنده گفت: مأموران کلانتری شهرک غرب روز پنجشنبه در حال گشت‌زنی متهم را در حال تردد مشاهده و سریع‌ا رد عمل شدند و در یک عملیات ضربتی او را دستگیر کردند. متهم ۳۲ساله در تحقیقات اولیه به فقره سرقت اعتراف و خریدار خودروهای مسروقه را نیز به پلیس معرفی کرد که این اقدام به دستگیری ماینر منجر شد. به گفته سرهنگ محمدی هم‌اکنون متهمان در بازداشت به‌سرمی‌برند و تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.

رمز گشایی از مستند CNN توسط

کارگردان مستند راز نیکا

هفته‌ها پس از جانباختن نیکا شاکرمی، دختر نوجوان در تهران، رسانه‌های معاند همچنان سعی در وارونه جلوه دادن واقعیت و سواستفاده از جانباختن او هستند. سیستم‌های امنیتی با پنهان کشدن پشت رسانه مرجع CNN با «قلب واقعیته» به «جعل حقیقت» می‌پردازند، در حالی که شواهد قطعی به‌دست آمده نشان می‌دهد دختری که عصر سه‌شنبه ۲۹شهریور روی سطل زباله روسری خود را آتش زد، نیکا شاکرمی نبود.

به گزارش همشهری، عاطفه تالقانی، مستندساز، از چند روز قبل با روش‌های مستند «راز نیکا» و تحقیقات گسترده‌شود را در این‌باره آغاز کرده است. او که نایبرئیس انجمن «صلح عادلانه برای همه» است در مستند «راز نیکا» قرضیه را مورد بررسی قرار می‌دهد: اول اینکه مرگ نیکا شاکرمی در پی آتش زدن روسریش و خطاطی دارم. از بتوانم اعتیاد به سرقت را ترک کنم، قطعاً می‌توانم خطاط حرفه‌ای و مشهوری شوم. امیدوارم بتوانم دست از سرقت بکشم و راه درست را انتخاب کنم.

رضیه سوم این است که نیکا شاکرمی توسط شخصی که احتمالاً او را به ساختمان متروکه دعوت کرده بود به قتل رسیده است. اما چهارمین فرضیه این است که دختر نوجوان به‌منظور خودکشی وارد ساختمان متروکه شد. تالقانی که ۱۹ سال فعالیت در تحریر به‌های پخش اخبار شبکه تلویزیونی خبر صدا و سیما را در کارنامه خود دارد، می‌گوید: شبکه خبری CNN3 گفته پیش فیچری (گزارشی با مضمون چرا و چگونه) را با عنوان آخرین ساعات زندگی نیکا شاکرمی پخش کرد و آن را گزارشی تحقیقی نامید که به‌طور بی‌سابقه‌ای در سراسر جهان مورد توجه قرار گرفت و میلیون‌ها بار باز نشر شد، اما حتی اخبار غیر حرفه‌ای زن را کامی دقیق شدن می‌توانند تشخیص دهند دختری که روی سطل زباله روسری خود را آتش می‌زند، همان دختری نیست که به پناه خودروبی استفاده و به رانندگی می‌گوید «تکان نخور!» به همین دلیل ضرورت دارد بسته گزارشی CNN منظر تکنیکی و فرامتنی مورد بررسی و رمز گشایی متخصصان قرار گیرد. او ادامه می‌دهد: شبکه‌های خبری و خبرگزاری‌های معتبر هم‌رگز بدون دریافت تأیید محتوا از کار شناسان اقدام به انتشار خبر نمی‌کنند و برای یک «نگاه خبری مرجع» مقوله سی‌ان‌ان در خصوص نیکا شاکرمی خود را خرج سروسیس‌های امنیتی کرد و حیثیت‌اش را حراج کرد، جای تأمل دارد!^۱ این کارشناس رسانه‌های خبری می‌گوید: تحقیقات میدانی که دشنتم متوجه شدم نیکا شاکرمی دختر هنرمندی بود. او همتی والا و آرزوهای بلند ی داشت که فقدانش دردناک است. در صورتی که شخص یا اشخاصی در مرگ او دلیل بوده‌اند، بی‌تردید باید مجازات ساین ایران بزم، به‌طور مشخص منظوم شبکه خبری CNN است که ادعای «بی طرف بودن» دارد و در بین اهالی رسانه و مطبوعات یک «رسانه مرجع» به شمار می‌آید و سؤال این است: آیا کار بوند حقیقت» بودن آدم‌های رسانه‌ای که شعار است؟! آیا قرار نبود رسانه‌ها استقلال خود را حفظ کنند و اجازه دهند که دولت‌ها پشت‌شان پنهان شوند؟! تالقانی در ادامه می‌افزاید: نباید از کابوس‌هایی که طی ۲ماه اخیر رویاهای کودکان ایران زمین را دزدیده است، به‌سادگی گذشت. این روزها کودکان ساکن ایران تب دارند، اما نه به‌علت بیماری «واکسن آنفلوآنزا» بلکه تب آنها متأثر از شعارهایی است که در شبکه‌های بی‌بی‌سی فارسی، ایران اینترنشنال، من و تو، رادیو فردا و امثال آنها سر تتر خیرهای می‌شود و عده‌ای تصور می‌کنند با تصمیم خودشان است که خیابان‌ها می‌روند. اینکه تب امروز کودکان مان در کدامین فردا به شکل عارضه‌ای جسمی یا روانی بروز و ظهور کند، مشخص نیست؛ اما می‌دانم خواب بسیاری از کودکان آشفته است و امیدوارم انجمن‌های مرتبط برای حفظ امنیت روانی کودکان نسبت به «دزدن» شدن «بیجه‌کش» و پاک‌شدن نشان دهند، شاید «منفعت» کودک کشی روشن شود!